Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2

г.Йошкар-Олы»

ПРИКАЗ

от 01.09.25 г.                    № 117/а

Об утверждении стоимости

платных образовательных услуг

в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 г. Йошкар-Олы»

 в 2025-2026 учебном году

В целях организации платных образовательных услугв МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №2 г. Йошкар-Олы» в 2025-2026 учебном году, для

удовлетворения потребностей родителей (законных представителей) обучающихся

в реализации дополнительных общеразвивающих программ, с учетом

возможностей образовательного учреждения,

 п р и к а з ы в а ю:

1. Установить стоимость оказания одной платной образовательной услуги

(одно занятие) в расчете на одного получателя при групповой форме

обучения – 250 рублей.

2. Утвердить калькуляцию в расчете на одного получателя на оказание одной

платной образовательной услуги (групповая форма обучения) (Приложение

№1).

3. Утвердить перечень платных образовательных услуг, оказываемых с

20.09.2025 года (Приложение №2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:        А.С.Чакичев